
 
 

                           
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei” 

Viale Aldo Moro, 8 - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957714196 

                                  C.F: 93032380870 - Cod. meccanografico CTIC81200G 

Programma Operativo Nazionale 

“Per la Scuola - Competenze e ambienti per l’apprendimento” 

FSE – FESR 

PROGRAMMA 2014/2020 

____________________________________________________________________________________________________________ 
 

E-Mail: ctic81200g@istruzione.it              PEC:ctic81200g@pec.istruzione.it             http:// www.icmaletto.edu.it 

 

 

ALL’ALBO E SITO WEB DELLA SCUOLA  

AL FASCICOLO DEL PROGETTO 

AGLI ATTI 

 

NOMINA E CONVOCAZIONE COMMISSIONE 

VALUTAZIONE ISTANZE TUTOR ED ESPERTI INTERNI 

Progetto PON - 10.2.2A - FDRPOC-SI-2022-256 

CUP: I44C22000340006 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. 

Avviso pubblico prot. AOODGEFID/33956 del 18/05/2022 "Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020, approvato dalla Commissione Europea con decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 e ss.mm.ii.; 

VISTI i Regolamenti del Parlamento Europeo e del Consiglio n. 1303/2013, recante “Disposizioni generali”, e 

n.1304/2013, relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTE le disposizioni e le istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020; 

VISTA la Legge n. 107/2015; 

VISTO il D.M. n. 129 del 28/08/2018, “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”, 

recepito in Sicilia con D.A. n. 7753 del 28/12/2018 “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delleistituzioni scolastiche di ogni ordine e grado operanti nel territorio della Regione Siciliana”; 

VISTO l’avviso pubblico, prot. AOODGEFID-33956 del 18 maggio 2022, realizzazione di percorsi educativi 

volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza (PON 

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it




 
 

                           
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei” 

Viale Aldo Moro, 8 - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957714196 

                                  C.F: 93032380870 - Cod. meccanografico CTIC81200G 

Programma Operativo Nazionale 

“Per la Scuola - Competenze e ambienti per l’apprendimento” 

FSE – FESR 

PROGRAMMA 2014/2020 

____________________________________________________________________________________________________________ 
 

E-Mail: ctic81200g@istruzione.it              PEC:ctic81200g@pec.istruzione.it             http:// www.icmaletto.edu.it 

 

E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I 

– Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

VISTO il Progetto presentato da questo Istituto, approvato dal Collegio dei Docenti, con delibera n. 55 del 24 

maggio 2022 e dal Consiglio d’Istituto, con delibera n.85 del 26 maggio 2022; 

VISTO il piano1079640, inoltrato in data 26/05/2022; 

VISTA la lettera di autorizzazione prot. AOOGABMI - 53714 del 21/06/2022; 

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo di Istituto 2021/22; 

VISTO il Regolamento dell’Attività Negoziale dell’Istituzione Scolastica, approvato con delibera n. 52 del 

22/01/2019; 

VISTO il PTOF 2022/25; 

VISTA la nota MIUR 34815 del 02/08/2017,"Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di 

natura fiscale, previdenziale e assistenziale. Chiarimenti”; 

VISTO il nuovo manuale operativo del 22/11/2017 “Manuale per la documentazione delle selezioni del personale 

per la formazione”; 

VISTE le delibere n. 2 del 26/10/2018 del Collegio dei Docenti e n. 48 del 07/09/2021 del Consiglio d’Istituto, 

relative ai criteri di selezione del personale da impegnare nei progetti PON-FSE; 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio d’Istituto del 31 gennaio 

2022, con delibera n. 71; 

VISTO il Decreto di assunzione a bilancio prot. 4099/IV-2 del 23/06/2022; 

VISTO l’Avviso di selezione di Tutor ed Esperti interni prot. n. 4484/IV-2 del 08/07/2022; 

VISTA le istanze pervenute secondo i termini e le modalità previste nel suindicato Avviso del 08 luglio 2022; 

DECRETA 

la nomina della Commissione per la valutazione delle istanze di tutor ed esperti interni che risulta così 

costituita: 

- DOCENTE     Ins. Alletto Giuseppa (Presidente) 

- ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  Sig.ra Bonfiglio Francesca 

- DOCENTE     Ins.  Sgro Liliana Giuseppa 

Detta Commissione è convocata in data 21/07/2022, alle ore 09:00, nei locali della Presidenza per procedere 

alla valutazione comparativa dei CV, all’attribuzione dei punteggi e alla redazione delle relative graduatorie 

provvisorie o definitive di merito. 

         Il Dirigente Scolastico 

     Prof. Massimo Grasso 

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it

		2022-07-19T13:29:52+0200
	MASSIMO GRASSO




